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PSG-I-343/ZP/U/2/2011
Do uczestników przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Usługi edukacyjne w projektach: Pokonać własne ograniczenia, Doświadczenie zawodowe młodzieży szansą na sukces na rynku pracy, Indywidualizacja procesu nauczania klas I-III szkół podstawowych ”.
Informujemy, że wpłynęły do Zamawiającego pytania o następującej treści:

Pytanie 1:
W istotnych dla stron postanowieniach umowy w §3 pkt. 6 jest odniesienie do §5, którego w tym dokumencie brakuje.
Pytanie 2:

W części XXVI punkty 5.1. oraz w 5.2. są skreślone, podobnie jest w innych częściach zamówienia, Czy to oznacza, że punkty te nie są brane pod uwagę?

Pytanie 3:

Czy oświadczenie o posiadaniu odpowiednich kwalifikacji musi być podpisane przez osobę,która będzie wykonywała dane zadanie, czy jedynie przez instytucję składającą ofertę?

Pytanie 4:

W przypadku składania ofert częściowych, każda z nich musi być złożona osobno. Jednakże tabelka zbiorcza dla wszystkich części zamówienia jest tylko jedna. Należy do każdej części zamówienia złożyć tę tabelkę czy jak ma to wyglądać?

Zamawiający na złożone zapytania udziela następujących odpowiedzi. 
Odpowiedź 1:
Po postępowaniu przetargowym §5  będzie określoniem wartości umowy. 
Odpowiedź 2:

Skreślenia w szczegółowych opisach części zamówienia wynikły z błędu programu komputerowego i oczywiście punkty te należy brać pod uwagę 
Odpowiedź 3:
Oświadczenia o posiadaniu odpowiednich kwalifikacji należy wypełnić odpowiednio:

a) w przypadku osób fizycznych (załącznik nr 4 do SIWZ) 

b) w przypadkuosób prawnych (załącznik nr 4a do SIWZ)

Odpowiedź 4:

Zgodnie z treścią uwagi zawartej na stronie tytułowej Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia należy złożyć oferty dla każdego zadania (części) oddzielnie, zatem formularz ofertowy również dla każdej części odrębnie. 
